simultanea nella lingua italiano-inglese, il montaggio e lo smontaggio di cabine insonorizzate, il noleggio di 

n. 60 cuffie nonché l’assistenza tecnica audio durante l’incontro; 

VISTO il preventivo di spesa prot. int. n. 35771 del 26 ottobre 2021 con il quale la società Tecnoconference 

Europe offre, per il predetto servizio, il prezzo complessivo di € 2.600,00 (duemilaseicento/00) I.V.A. 

esclusa; 

VISTO l’art. 36, co. 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i, come modificato dall’art.1, comma 2, lett. a) della 

Legge n.120/2020, sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021, conv. in Legge 

108/2021, che prevede l’affidamento diretto nei casi di appalti di fornitura di importo inferiore a 139.000,00